
2008年

非合併營收非合併營收非合併營收非合併營收 單位：新台幣仟元

月份 月營收 年增率(%) 累計金額 累計年增率(%)

1月 98,332 -2.29% 98,332 -2.29%

2月 85,290 -1.60% 183,622 -1.97%

3月 105,230 -13.61% 288,852 -6.56%

4月 99,445 -33.22% 388,297 -15.23%

5月 86,891 -35.55% 475,188 -19.85%

6月 67,177 -45.60% 542,365 -24.29%

7月 94,575 -21.14% 636,940 -23.84%

8月 90,581 -34.12% 727,521 -25.29%

9月 81,745 -28.66% 809,266 -25.64%

10月 86,041 -17.27% 895,307 -24.91%

11月 63,511 -39.11% 958,818 -26.06%

12月 45,474 -44.07% 1,004,292 -27.12%

※以上數字係公司內部結算，未經會計師查核。


